Ibidem.

XII. A. 1595, Varsaviae. Sigismundus rex Poloniae A. Comuleum
imperatori Russiae Theodoro lvanovié commendat.

Theodoro, magno duci Moscoviae, Sigismundus III. rex Poloniae.
A serenissimo potentissimoque Sigismundo tertio, Dei gratia rege
Poloniae magnoque Lithuaniae duce, Russiae, Prussiae, Masoviae, Sa-
mogitiae, Kyoviae, Volhiniae, Podlachiae, Livoniae etc., nec non
eadem Divina gratia Svecorum, Gottorum, Vandalorum haereditario
rege etc. Monarchae maximo et magno duci Theodoro Iwanowicz,
totius Russiae, Volodimiriae, Moscoviae, Novogrodensi, Kazanensi,
Astrachanen., Psovien., Twerscen,, Iuhorscen., Porinscen., Viatscen.,
Bolharscensi etc. Quum a Sanctissimo Patre Christi Domini nostri
Vicario Romano Pontifice Clemente octavo rmus. Alexander Ko-
muleus, abbas Nonensis, legatus ad te Monarcham potentissimum
et magnum Moschoviae ducem certis in negotiis ac necessitatibus
totius Christianitatis missus proficiscatur, spem indubitatam habe-
mus ejus rei te summum Monarchum, magnumque Moschoviae Ducem
Theodorum Iwanowicz juxta morem illius receptissimum et con-
suetudinem supra dictum rmum. Alexandrum Komuleum abbatem
Nonensem summa cum gratitudine excepturum, et quamdiu apud f
fuerit, inque tuis dominiis morabitur, illi reverentiam debitam exhi
biturum et exhiberi facturum, uti convenit legato primarii Domin
supremique pastoris totius Christianitatis, eumque deinceps te maxim.
cum gratia et benevolentia non remoratum benigne demissurum
quod quidem amice ab eo postulamus. Datae Varschaviae die . . .
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men . .. Anno Domini 1595. Regnorum nostrorum Polonici nono,
Svetici autem tertio. .
Ibidem.

XIII. A. 1596, 27. Maii, Varsaviae. Montelupi cardinali S. Giorgio
natum faciunt, A. Comuleo, Vilnae commoranti, mille florenos
exsolutos esse.

Sebastiano e Valerio Montelupi al cardinale San Giorgio, Var-
savia, 27. Maggio 1596. Mons. illmo. Malaspina nontio in Polonia,
a nome di Sua Santitd ci ha commesso di far pagare in Vilnna a
Mons. Rmo. Comuleo, che la si trova, fiorini mille di questa mo-
neta, che sono scudi 6663, d’oro, il che si & fatto tanto pronta-
mente quanto si conviene alla nostra devotione. Onde piacerd a
V. S. Illma. farli pagare a SS. Vincentio Mazzinghi e compagni a
nostro nome, et lui ne dara quitanza sufficiente, et se altro possiamo
in servitio di Sua Santitd o di V. S. Illma., saremo sempre tanto
pronti e obbligati humili servitori, quanto si conviene alla devotione
e obbligi che haviamo con santa chiesa. Nostro Signore Iddio con-
servi V. S. Illma. in sua santa gratia e di noi si degni havere
memoria, che le siamo, e saremo sempre humilissimi et devotissimi
servitori Sebastiano e Valerio Montelupi.